integrativa richiesta, attestante i versamenti bancari depositati per la costituzione del fondo di 
riserva indisponibile, in ossequio alle disposizioni normative della D.G.R. n. 1-3615 del 31/07/2001, 
successivamente modificata dalla D.G.R. n- 18-5603 dell’11/09/2017, per un ammontare 

complessivo pari a € 16.760,70 (euro sedicimila settecentosessanta virgola settanta), che sarà 
indicato in una specifica voce del passivo dello stato patrimoniale del primo bilancio di esercizio 
approvato; 

attestata la regolarità amministrativa del presente atto, in conformità a quanto disposto nel Titolo 2, 
Paragrafo 1, art.